سیر نزولی استفاده از «ماسک» و افزایش مبتلایان « کرونا»

یکشنبه ۳۰ شهریور ۱۳۹۹ / ۲ صفر ۱۴۴۲ / ۲۰ سپتامبر ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

امتیاز

WWW.EMTIAZDAILY.IR

بی ثباتی قیمت ها از سرگردانی نقدینگی ها آب می خورد

شماره ۳۰۴۷ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

رییس بخش عفونی بیمارستان مسیح دانشوری هشدار داد:

خطر ۶۰۰۰ بستایی شدن مرگ و میر روزانه

وزیر آموزش و پرورش در پیامی به خانواده‌های دانش آموزان؛